
Eroi: 0602-1S54/18
Sarajevo: 18.06.2018,god,

Na osnovu alana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma KJKP,,POKOP" d.o.o. Sarajevo broj 118A/15

od 30.01.2015. godine itaake lV odluke o javnoj nabavci - direktni sporazum broi 0602-1545'1/18 od

31.05.2018. godine, Direktor d o n o si

ODLUKU
o odabiru ponldaaa sa kojim se zakliuauie direktni sporatum

I

U postupku direktnog sporaruma - Nabavka akumulatoG, aut@preme i kozmctike pokrenutim

Odlukom o javnoj nabavci broj 0602-1546-1/18 od 31.05.2018. Sodine, odabran je ponualai .(ARE" d.o.o'
Tr8 Heroja bb, Saraievo.

I

Ponudaa iz taake I ove Odluke izabran je nakon ispitivanja triiita i ponuarene ponude, koja nije vila od

odgovarajuae triisne cijene 1.510,26 KM bez PDV-a.

It

Direktni sporazum ae se smatralizakljuaenim nakon zaklju.enja ugovora o nabavci.

tv

za realizacUu ove Odluke zaduruie se slurba aa komercijalne poslove.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja.

ZA SAHRANE I UPRAVUAN'E GROBUEM . FUNERALS AN D CEM ETERIES MANAGEM€NT

olRtKclra - Mur. M6t e Baiehie 3a sa6iao; ln,o: +33, 33 535 17q fex +347 3 535 164
PRooavxrca PoGiESI* OPROaE kakfrft 1, sanjisi hro: +347 $ 551 370
GIoBLrf BAnE l*iaM 6t hlo. *367 33 551 750 . GRt BLf, vtAXo\rO \'bro6 bhr l.lo: .367 33 761 955
GnOBUTSIAD()N P.tioEb lge b6;Ho: +347 $ 29 306 MRTv& Cl l/de.61; lnlo. +3€7 $ 664 686
cvfaAnABAnt tukit% 61: tnto: +33733 551375 RlIMilsPoRT-\4atm bh lnfr +97 33629 o25

BBAAn{llIrOTELEFOlt@@@63i roil hreJll@@Uhdb:- wr.lop.b6

@
DOSTAVITI:

2. slulbira lomercijalne poilove;

3. a/a Predu.€aa.

@
II |D aRO, - 42@t19O4O0Ori POV BROJ ' 2m119O4OOO+] MBS - 65{1{701'13; SUDSXIRf,G. BRO, - 065{-Rer{8-m2972

T,R- Unlcr.dit B.nk - 33&1i10225o686i,53: ASA 8.,*. - 1370a06001a94626: RAF EIS€N B.nl . 1610@000514@41: UNlOtl B.nk. ' 10m29m@15965
|{gB.nb 1327310010004492. s8Ei841{l( . 140102@3012707r INTESA SP B.nlo 1549212005907130 PRfVAEDM ar*. ' 101@00071258a69


